
Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Odpadové hospodárstvo

Schválený
rozpočet v Eur

erpanie
rozpočtu v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2014 v

Návrh
rozpočtu r. 2015 v

Návrh
rozpočtu r. 2013 v

Rozpočet
po zmenách v Eur

248373,09 337260,00 256 137,44\ 199577,00J 200277.00[ 0,00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2012 Dátum do: 31.12.2012

Správca programu: starostka obce

Gestor programu: vedúci oddelenia životného prostredia a správy obecného majetku

Zámer: Čistá ekologicky orientovaná obec

Komentár: V programe sa rozpočtujú výdavky na zber a likvidáciu odpadu, nakladanie s odpadovými vodami, výdavky spojené s likvidáciou divokých
skládok.

Názov: Zber a likvidácia odpadu

Schválený I Rozpočet
I

Cerpanie Návrh l, Návrh Návrh
rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2013 v rozpočtu r. 2014 v rozpočtu r. 2015 v I

123173,00, 166215,00 146062,44 113627,00 114127,00 0,00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia ŽP a SOM

Zámer: viď program

Komentár: Zahŕňa výdavky na zber, odvoz a uloženie odpadu na skládke, nákup vel'kokapacitných nádob a 110 I odpadových nádob na
zabezpečenie výmeny, resp. rozšírenie vzhľadom na kolaudované domy. Taktiež sem spadá sepáracia bioodpadu, náklady na
prevádzku EKO dvoru sú zahrnuté v bežných výdavkoch /mzdy na jedného pracovnika, odvody, materiál, pohonné
hmoty..l.Kapitálový rozpočet rok 2012 - výdavky na zariadenie Ekodvoru vo výške 5% predpokladaných výdavkov, táto výška bola
upravená v rámci aktualizácie rozpočtu Č. 2 a Č. 5 na skutočnú potrebu roku 2012, kedy bolobstaraný traktor a doplnenie zariadenia
na KUBOTU. Ekodvor začal svoju prevádzku v mesiaci august 2012.

Cieľ: Zabezpečiť hospodárnosť v odpadovom hospodárstve

Komentár:

Mu: Náklady na zvoz, uloženie a likvidáciu tony odpadu v € v danom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

70,00

94,00

2011

70,00

98,32

2012

122,00

83,00

2015

O

O

2013

O

O

Cieľ: Zvýšiť podiel kompostovania biologického odpadu
! .

Komentár:

Mu: Počet kompostovísk na území obce RO a PO

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

450,00

450,00

2011

450,00

450,00

2014

O

,Cieľ: Zabezpečiť zber separovaného odpadu v,.obci

Komentár:

Mu: Množstvo zlikvidovaného odpadu v tonách v danom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

1400,00

664,32

2011

700,00

736,00

2012

665,00

1065,74

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Mu: Percento vyseparovaného odpadu z celého objemu odpadu v danom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

12,00

10,39

2011

12,00

17,00

2012

12,00

26,00

2013

O

O

2015

O

O

2014

O

O

Mu: Počet zberných nádob 110 I na komunálny odpad

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

470,00

477,00

2011

495,00

513,00

2012

540,00

543,00

2013

O

O

2015

O

O

2014

O

O

Mu: Počet veľkoobjemových zberných nádob 1100 I na komunálny odpad /všetkých spolu/

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

105,00

102,00

2011

105,00

102,00

2012

102,00

102,00

Mu: Počet zberných nádob na separovaný zber 240 I - rodinné domy

Komentár:

2013

O

O

2015

O

O

2014

O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

422,00

427,00

2011

450,00

477,00

2012

497,00

517,00

Mu: Počet zberných nádob 1100 I na komunálny odpad PO

Komentár:

2013

O

O

2015

O

O

2014

O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

73,00

69,00

2011

73,00

68,00

2012

70,00

68,00

Mu: Počet veľkokapacitných zberných nádob na separovaný zber 1100 I

Komentár:

2013

O

O

2015

O

O

2014

O

O

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

31,00

33,00

2011

34,00

36,00

2012

36,00

36,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Mu: Počet veľkokapacitných kontajnerov 5m3

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014

Plánovaná hodnota: 4,00 4,00 4,00 O O

Skutočná hodnota: 4,00 4,00 7,00 O O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Mu: Počet zberných nádob 240 I na komunálny odpad PO

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

O

O

2011

O

O

2012

O

12,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Mu: Počet veľkokapacitných kontajnerov 7m3

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

O

O

2011

O

O

2012

O

2,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

.?l.'
. "'"

Názov: Nakladanie s odpadovými vodami

124200,0

Rozpočet
po zmenách v Eur

erpanie
rozpočtu v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2013 v

Návrh
rozpočtu r. 2014 v

Návrh
rozpočtu r. 2015 v

Schválený
rozpočet v Eur

170045,00. 110075,00, 84950,00, 85 150,00; 0,00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia ŽP a SOM

Zámer: efektivna a bezporuchová prevádzka čističky odpadových vôd

Komentár: Čistenie kanalizácie, bežná údržba ČOV a kanalizácie. Energie na prevádzku čističky a kanalizácie, náklady na mzdy zamestnanca
a odborne spôsobilú osobu. Kapitálový rozpočet roku 2012 uvažoval s rekonštrukciou ČOV, ktorá v tomto roku nebola realizovaná.

éieľ: Zabezpečiť bezporuchové čistenie odpadovÝch vÔd'

\
Komentár:

Mu: Ofžka udržiavaných kanalizačných potrubí splaškovej a dažďovej kanalizácie obce v metroch

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
9570,50

11839,50

2011
11840,00

14233,50

2012
14333,50

14466,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet udržiavaných čerpacích stanfc obce

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Plánovaná hodnota: 6,00 5,00 5,00 O O O

Skutočná hodnota: 4,00 5,00 5,00 O O O

Cieľ: • Minimalizácia nákladov na prevádzku ČOV a kanalizácie

Komentár:

Mu: Počet opráv, repasnf alebo výmen dúchadiel, čerpadiel, odstrediviek

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Plánovaná hodnota: 28,00 28,00 10,00 O O O

Skutočná hodnota: 24,00 5,00 1,00 O O O

Mu: Spotreba elektrickej energie v danom roku v kWh

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Plánovaná hodnota: 222500,00 235000,00 235000,00 O O O

Skutočná hodnota: 233338,00 209884,00 202612,00 O O O

Cieľ: Efektívna a bezporuchová prevádzka ČOV a kanalizácle

l"

Komentár:

Mu: Počet kontrol vykonaných na ČOV a kanalizácii

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014 2015
Plánovaná hodnota: 65,00 70,00 70,00 O O O

Skutočná hodnota: 52,00 70,00 60,00 O O O

12/46



Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Mu: Počet dni prevádzky ČOV v danom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

365,00

365,00

2011

365,00

365,00

2012

366,00

366,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Názov: Likvidácia divokých skládok

Schválený Rozpočet Cerpanie Návrh Návrh Návrh

I rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2013 v rozpočtu r. 2014 v rozpočtu r. 2015 v ,

I 1000,OC, 1 ooo.or o.oc 1 000,00, 1 000,00 0,00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia ZP a SOM

Zámer: Obec bez divokých skládok

Komentár: Rozpočet na odstraňovanie divokých skládok / odvoz a uloženie smeti z týchto skládok / nebol čerpaný.

G1er: .Zabezpečlt' o~stránenie čiernych"skládok v.~bci
. f, .

1.1

Komentár:

Mu: Počet zlikvidovaných čiernych skládok za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

4,00

4,00

2011

2,00

2,00

2012

2,00

1,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Komunikácie

Schválený
rozpočet v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2014 v

Návrh
rozpočtu r. 2015 v

704580,00

Rozpočet
po zmenách v Eur i

erpanie
rozpočtu v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2013 v

181 749,od 420749,00 339272,11 326000,00. 0,00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2012 Dátum do: 31.12.2012

Správca programu: starostka obce

Gestor programu: vedúci oddelenia životného prostredia a správy obecného majetku

Zámer: Bezpečné a upravené miestne komunikácie a chodníky v obci

Komentár: V kapitálovom rozpočte boli rozpočtované výdavky na chodníky a vjazdy Jaslovské Bohunice a Paderovce, miestne komunikácie Panské
diely. Rozpočet bol navýšený o autobusovú čakáreň pri kostole v Paderovciach, projektovú dokumentáciu na vjazdy a rigoly, PD na MK
Poľná ulica Paderovce, PD na chodník športový areál-požiarna zbrojnica a zvýšenie výdavkov na MK Panské diely

' .. ;"." " .. -~(: c. oď ro ram:5.:1 . ~'.. ,l':,
Názov: Komunikácie

Schválený
rozpočet v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2015 v

Rozpočet
po zmenách v Eur

0,00

erpanie
rozpočtu v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2013 v

Návrh
rozpočtu r. 2014 v

181 749,00 420749,00 339272,11 326000,001704580,00

Zodpovednosť: vedúci oddelenia ŽP a SOM

Zámer: viď program

Komentár: viď program

Cieľ: 'Zabezpečiť celoročnú 'údržbu miestnych komunikácií v obci

Komentár:

Mu: Celková udržiavaná dlžka spevnených miestnych komunikácii (v km)

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

10,15

7,50

2011

7,50

7,50

2012

10,54

9,25

2014

O

O

2015

O

O

2013

O

O

Mu: Celková udržiavaná dlžka nespevnených miestnych komunikácii (v m)

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

150,00

370,00

2011

3400,00

3404,00

2012

370,00

1651,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Mu: Celková dlžka chodnikov v obci (v km)

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

9,70

5,90

2011

6,20

6,00

2012

8,21

6,34

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Mu: Celková výmera parkovisk a spevnených plôch (v ha)

Komentár:

Rok: 2010 2011 2012 2013 2014

Plánovaná hodnota: 2,43 2,43 2,43 O O
Skutočná hodnota: 1,34 2,37 2,37 O O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Vzdelávanie

Schválený Rozpočet Cerpanie Návrh Návrh I Návrh
rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2013 v rozpočtu r. 2014 v rozpočtu r. 2015 v

, 441975,Oq 60865,OC 53 593,8E 210219,00 72000,00: 0,00

Časové ohraničenie: Dátum od: 01.01.2012 Dátum do: 31.12.2012

Správca programu: riaditel' Základnej školy s materskou školou a Základnej umeleckej školy

Gestor programu: vedúci oddelení obecného úradu

Zámer: Moderné a progresívne školstvo v obci

Komentár: V programe sú rozpočtované výdavky na zabezpečenie prevádzky Materskej školy, Základnej školy, školskej jedálne a školského klubu
detí a Základnej umeleckej školy. V roku 2012 bol poskytnutý i transfer na vzdelávanie do rozpočtu ZŠ a príspevok na cestovné pre
žiakov z Paderoviec z rozpočtu obce podobne ako v predzajúcich rokoch. Zdrojom financovanie ZŠ je štátny rozpočet, zdrojom
financovania ZUŠa školských zariadení je rozpočet obce - časť výnosu dane z príjmov miestnej samosprávy.

-~_I'\"I
. • ....~t<,~,.,.'~'!i.:;'::o' 'iii:a~"lli":J:j' ~a.Ii;j~ii1

Názov: Materská škola

I
Schválený I Rozpočet Cerpanie Návrh Návrh Návrh

rozpočet v Eur po zmenách v Eur rozpočtu v Eur rozpočtu r. 2013 v rozpočtu r. 2014 v rozpočtu r. 2015 v

400000,oq 3000,00, 3000,OC 0,00 O,OC 0,00

Zodpovednosť:

Zámer:

zástupca riaditel'a pre MŠ a riaditeľ ZŠ s MŠ

,Cier:
i""

Komentár:

Komentár:

Mu: Počet detí v MŠ k 15.9. daného roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

66,00

65,00

2011

63,00

68,00

2012

68,00

68,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O

Mu: Spokojnosť rodičov so službami MŠ v danom roku v %

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

100,00

100,00

2011

100,00

100,00

2012

100,00

100,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Základná škola

Schválený
rozpočet v Eur

Návrh
rozpočtu r. 2013 v

Návrh
rozpočtu r. 2014 v

Návrh
rozpočtu r. 2015 v

Rozpočet
po zmenách v Eur

Cerpanie
rozpočtu v Eur

41 975,Oq

Zodpovednosť:

Zámer:

riaditeľ Základnej školy

57865,091 72 000,00, 0,0050593,89 210219,00

Bežná prevádzka, mzdy a odvody, cestovné žiakov, stravovanie a školské pomôcky pre deti v hmotnej núdzi. Výdavky na poistné
za budovu školy sú súčasťou rozpočtu obce. Čerpané kapitálové výdavky v roku 2012 - rekonštrukcia hlavného vstupu do ZŠ,
prístrešok na bicykle ZŠ, rekonštrukcia sociálnych zariadení ZŠ.

Zabezpečiť kvalitné primárne vzdel'ävanie' )
ié! , <,~. .1':..; l ',.l) . t,< ",\V>'" ."! r.

,{ .,

Komentár:

,Cieľ:

Komentár:

Mu: Počet žiakov v ZŠ k 15.9. daného roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

184,00

190,00

2011

208,00

208,00

2012

215,00

221,00

2014

O

O

2015

O

O

2013

O

O

Mu: Spokojnosť rodičov so službami ZŠ v danom roku v %

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

100,00

100,00

Názov: Školské jedálne

2011

100,00

100,00

2012

100,00

100,00

2014

O

O

2015

O

O

Zodpovednosť: vedúca jedálne pri ZŠ a pri MŠ

Zámer:

Komentár: Bežné výdavky na prevádzku ŠJ pri ZŠ a MŠ, mzdy a odvody zamestnancov. V rámci ŠJ MŠ sa zabezpečuje aj príprava desiatej a
olovrantu.Rozpočtované v rámci samostatného právneho subjektu Základná škola s materskou školou Jaslovské Bohunice.

:éieľ: 'ZabezpeČiť siravo~aCľe s!uŽby'.·p,re Ži~kov)o;1~t~rSkeja, ~~~iadnej 'šk:oly v'Š~ , . '

: iti,.,,." ~\.,.' . "" ~,~;Wt,~:'cO "", l..";-:'!' "l ,

Komentár:

Mu: Počet vydaných obedov v kalendárnom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010

35000,00

35000,00

2011

36000,00

38180,00

2012

39000,00

39531,00

2013

O

O

2014

O

O

2015

O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Školský klub detí

Zodpovednosť: riaditeľ Základnej školy s materskou školou

Zámer:

Komentár: Bežná prevádzka a mzdy ŠKD. Rozpočtované v rámci samostatného právneho subjektu Základná škola s materskou školou
Jaslovské Bohunice. Rozpočet navýšený v priebehu roka z dôvodu vyššieho počtu žiakov v ŠK.

Cieľ: Zabezpečiť podmienky pre mimoškolskú činnosť pre ~iak!>v ZŠ
, • x I

,l

, I~

Komentár:

Mu: Počet detí v danom kalendárnom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
50,00

50,00

2011
50,00

50,00

2012
60,00

62,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Prezentačné výstavky a tvorivé dielne

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
4,00

4,00

2011
5,00

5,00

2012
5,00

5,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Názov: Základná umelecká škola

Zodpovednosť: riaditeľ ZUŠ

Zámer:

Komentár: Bežná prevádzka a mzdy Základnej umeleckej školy. Rozpočtované v samostatnom právnom subjekte Základná umelecká škola. V
priebehu roku bol rozpočet upravovaný z dôvodu zvýšenie počtu žiakov od 1.9.2012.

Cieľ: Zabezpečiť podmienky pre umelecký rast talentov

Komentár:

Mu: Počet žiakov ZUŠ v danom kalendárnom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
80,00

84,00

2011
85,00

92,00

2012
92,00

106,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počte vyučovacích odborov v ZUŠ v danom kalendárnom roku

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:
Skutočná hodnota:

2010
2,00

2,00

2011
2,00

2,00

2012
2,00

2,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O
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Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Názov: Komlexný rozvoj detskej osobnosti

Zodpovednosť: riaditeľ ZŠ, riaditeľ ZUŠ,

Zámer:

Výdavky na aktivity spojené s voľným časom deti zapojených do krúžkovej činnosti v rámci vzdelávacích poukazov /časť miezd a
ostatných bežných výdavkov hradených z dotácie na vzdelávacie poukazy/.
Vedomostné súťaže, ktorých sa škola pravidelne zúčastňuje - Matematický klokan, Pytagoriáda, Matematický expert, Olympiáda
cudzich jazykov, recitačné súťaže, Rozprávkové vretienko, výtvarné súťaže, Max a Maxim - matematická súťaž, Vševedko -
vedomostná súťaž.

"Zapojenie deti do vystúpenl.nácvlkov prog~ámov éÍ podpora osobnostného rastu
! '., c f r I I ,r', '

Komentár:

;Cieľ:

Komentár:

Mu: Počet kultúrnych programov s vystúpením žiakov ZŠ a ZUŠ za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
6,00

6,00

2011
6,00

4,00

2012
6,00

6,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet deti zapojených do vystúpení kultúrnych programov za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
320,00

320,00

2011
320,00

320,00

2012
350,00

330,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet športových podujatí organizovaných pre žiakov ZŠ za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
15,00

15,00

2011
15,00

15,00

2012
16,00

18,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet žiakov zapojených do športových podujatí za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
180,00

180,00

2011
180,00

180,00

2012
200,00

220,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet vedomostných súťaží s účasťou žiakov školy za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
7,00

7,00

2011
7,00

9,00

2012
8,00

8,00

2014
O

O

2015
O

O

2013
O

O

18/46



Rok: 2012 Zostava programový rozpočet
IČO: 00312614

Názov: Obec Jaslovské Bohunice
Sídlo: Nám. sv. Michala 36/1 OA Jaslovské Bohunice 91930

Mu: Počet žiakov zapojených do vedomostných súťaži za rok

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
150,00

150,00

2011
150,00

160,00

2012
120,00

130,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O

Mu: Počet záujmových útvarov

Komentár:

Rok:

Plánovaná hodnota:

Skutočná hodnota:

2010
22,00

19,00

2011
20,00

16,00

2012
20,00

18,00

2013
O

O

2014
O

O

2015
O

O
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